
 Die Schulleitung
  

Berufsschule PrA Graubünden / Valérie Lehmann 2026_01 

 

 

Ferienplan 2026 – 2027 

 Beginn Ende 

Schulbeginn  Mo. 17. August 2026  

Herbstferien Mo. 12. Oktober 2026 Fr. 23. Oktober 2026 

Weihnachtsferien Mi. 23. Dezember 2026 Di. 5. Januar 2027 

Sportferien Mo. 01. März 2027 Fr. 05. März 2027 

Ostern Fr. 26. März 2027 Mo. 06. April 2027 

Frühlingsferien Mo. 26. April 2027 Fr. 7. Mai 2027 

Pfingsten Mo. 17. Mai 2027  

Sommerferien Mo. 05. Juli 2027  

 

Wichtige Termine  

IV-Infoanlass Ausbildungsbetriebe 17. August 2026 

Schullager - 1. Lehrjahr  14. + 15. September 2026 

Standortgespräche - 1. Lehrjahr Nach den Herbstferien (Oktober-November 2026) 

Zwischenprüfung - 1. Lehrjahr Anfang Juni 2027 

Abschlussprüfung - 2. Lehrjahr Anfang Juni 2027 

Diplomfeier  29. Juni 2027 

 

Kontakt Mail Telefon 

Sekretariat  info@giuvaulta.ch 081 650 11 11 

   

Schulleitung Mail  

Valerie Lehmann valerie.lehmann@giuvaulta.ch 081 650 11 29 

   

Lehrpersonen Mail  

Andrea Graf andrea.graf@giuvaulta.ch  

Corina Zarn corina.zarn@giuvaulta.ch  

Meritxell Belmonte meritxell.belmonte@giuvaulta.ch  

Karin Zillner karin.zillner@giuvaulta.ch  

Gianin Derungs gianin.derungs@giuvaulta.ch  

   

Schulassistentinnen Mail  

Angela Bornhauser angela.bornhauser@giuvaulta.ch  

Sonja Kindschi sonja.kindschi@giuvaulta.ch  

 


